
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofia y Humanidades -Secretaria de Posgrado

Córdoba, 1 de septiembre de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 10
._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 15

Apellido y nombres Documento Nacionalidád F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 405 Maestría en Antropología

Título: 10749 Magister en Antropología

DNI: 94777680 brasileña 24/077~ 979 2009 03/12/2009 24/06/2016QUEIROZ FERREIRA, RAQUEL

Cantidad: 1

Carrera: 406 Especialización en Enseñanza de la Lengua y la Literatura

Título: 3728 Especialista en Enseñanza de la Lengua y la Literatura

OTERO BURGHINI, MARiA PiA

Cantidad: 1

Carrera: 410 Doctorado en Ciencias Antropológicas

DNI: 23824685 argentina 05/05/1974 2014 01/10/2014 06/05/2016

Título: 9621 Doctor en Ciencias Antropológicas

ASSUSA, GONZALO DNI: 33029246 argentina 25/05/1987 2013 03/10/2013 16/05/2016

BOMPADRE, JOSE MARIA DNI: 17541775 argentina 19/10/1966 2013 04/04/2014 20/04/2016

MAFFERRA, LUIS EDUARDO DNI: 28514156 argentina 10/02/1981 2013 03/10/2013 29/04/2016

Cantidad: 3

Or Juan Pablo A RATTE
SECRETARIO-ACA EMICO

F1I'CULTAD DE FILOSOFíA HUMANIOADEB



Nota: 15

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 442 Maestría en Patrimonio Cultural Material, Administración,
Conservación y Legislación

Título: 7323 Magister en Patrimonio Cultural Material, Administración,
Conservación y Legislación

BENEDETTI, MARIA ANTONIA DNI: 16683614 argentina 04/02/1964 2004 10/08/2004 13/03/2015

Cantidad: 1
Carrera: 456 Especialización en Adolescencia con Mención en Psicología del

Desarrollo
-w

Título: 10996 Especialista en Adolescencia con Mención en Psicología del
Desarrollo

GlORIA, CAROLINA INES

PACHECO, MARIELA DEL VALLE

PINTO, OLGA BEATRIZ

BEDACARRATX, VALERIA DE LOS DNI: 23706606 argentina 15/04/1974 2010 27/12/2010 28/07/2016
ANGELES
RODRIGUEZ, JUDITH DEL VALLE DNI: 27569079 argentina 08/12/1979 2010 23/11/2010 22/04/2016

Cantidad: 2

Carrera: 856 Doctorado en Filosofía

Título: 1526 Doctor en Filosofía

HERNANDEZ GONZALEZ, FERNANDO PAS: mexicana 04/11/1975 2014 27/03/2015 04/07/2016
07390000768

OLMEDO, PABLO RAúL DNI: 31613561 argentina 13/05/1985 2010 06/10/2010 29/06/2016

Título: 1526 Doctora en Filosofía " -

DNI: 28764837 argentina

DNI: 31989675 argentina

DNI: 14710060 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 855 Doctorado en Ciencias de la Educación

Título: 1557 Doctora en Ciencias de la Educación

DNI: 28428012 argentinaACOSTA, JAZMíN ANAHí

Cantidad: 3

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado yarchívese.

1060

Dr. Jua~abl ABRATTE
SECRE IJ\RIO CADEMICO

FACULTAD DE FILOSO lA Y HUMANIDADES

16/08/1981 2014 19/03/2014 31/05/2016

2016 25/04/2016 28/03/2016

2015 14/09/2015 16/06/2016

06/12/1985

22/11/1961

29/10/1980 2010 13/08/2010 05/07/2016

OTATIÁN
o ANO

fACULTAD DE FILOSOfíA Y HUMANIDADES

••


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Nota: 15 
	Carrera: 442 Maestría en Patrimonio Cultural Material, Administración, 
	Conservación y Legislación 
	Título: 7323 Magister en Patrimonio Cultural Material, Administración, 
	Cantidad: 1 
	Carrera: 456 Especialización en Adolescencia con Mención en Psicología del 
	Título: 10996 Especialista en Adolescencia con Mención en Psicología del 
	Desarrollo 
	Cantidad: 3 
	Carrera: 855 Doctorado en Ciencias de la Educación 
	Título: 1557 Doctora en Ciencias de la Educación 
	•• 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado yarchívese. 
	1060 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



